
Uchwała Nr V/36/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania członków  Komisji skarg, wniosków i petycji

   Na  podstawie  art.  18b  ust.  1  -  2  ustawy  z dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349,
poz. 1432, poz. 2500) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

   § 1. Powołuje się następujących radnych na członków Komisji skarg, wnio-
sków i petycji Rady Miejskiej w Pyrzycach:

1) Damian Błażejewski,
2) Hubert Łuszczyk,
3) Paweł Retecki.

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady

        Mariusz Majak


	Uchwała Nr V/36/19

